
NOLV-Cup 2017, Lauf 11 Mi. 27.09.2017 20:54
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

D/H A  (16) 6,4 km  20 Hm 22 P
1(198) 2(33) 3(34) 4(192) 5(191) 6(42) 7(39) 8(40) 9(38) 10(37) 11(41) 12(43)
13(36) 14(194) 15(32) 16(195) 17(193) 18(187) 19(44) 20(196) 21(35) 22(100) Ziel

1 Wittberger Georg 42:04 1:27 2:48 5:08 6:58 9:00 10:56 15:50 17:19 18:21 20:42 21:35 22:43
OLC Wienerwald 1:27 1:21 2:20 1:50 2:02 1:56 4:54 1:29 1:02 2:21 0:53 1:08

23:41 25:51 27:33 28:46 29:47 32:59 35:51 39:38 41:14 41:46 42:04
0:58 2:10 1:42 1:13 1:01 3:12 2:52 3:47 1:36 0:32 0:18

2 Radon Thomas 46:09 1:28 3:05 5:35 7:36 9:48 11:59 17:14 18:38 19:45 22:17 23:24 24:42
Naturfreunde Wien 1:28 1:37 2:30 2:01 2:12 2:11 5:15 1:24 1:07 2:32 1:07 1:18

25:48 28:18 30:16 31:37 32:43 36:34 39:08 43:27 45:02 45:46 46:09
1:06 2:30 1:58 1:21 1:06 3:51 2:34 4:19 1:35 0:44 0:23

3 Rovensky Milan 46:11 2:55 4:19 6:45 8:41 10:45 12:44 18:17 19:44 21:07 23:41 24:33 25:43
OLT Transdanubien 2:55 1:24 2:26 1:56 2:04 1:59 5:33 1:27 1:23 2:34 0:52 1:10

26:43 29:09 30:56 32:08 33:10 36:35 39:41 43:47 45:16 45:49 46:11
1:00 2:26 1:47 1:12 1:02 3:25 3:06 4:06 1:29 0:33 0:22

4 Kroupa Günther 51:40 1:48 5:23 8:09 10:29 12:53 15:17 21:01 22:31 24:55 27:40 28:38 29:59
Naturfreunde Wien 1:48 3:35 2:46 2:20 2:24 2:24 5:44 1:30 2:24 2:45 0:58 1:21

31:04 33:35 35:32 36:53 38:02 41:29 44:00 48:27 50:04 51:14 51:40
1:05 2:31 1:57 1:21 1:09 3:27 2:31 4:27 1:37 1:10 0:26

5 Biel Axel 54:26 3:10 6:58 9:49 12:01 14:22 16:41 23:47 25:18 26:58 29:42 30:44 32:03
Naturfreunde Wien 3:10 3:48 2:51 2:12 2:21 2:19 7:06 1:31 1:40 2:44 1:02 1:19

33:11 35:46 37:45 39:08 40:17 43:57 46:47 51:27 53:16 53:58 54:26
1:08 2:35 1:59 1:23 1:09 3:40 2:50 4:40 1:49 0:42 0:28

6 Hones Josef 54:30 1:57 3:51 6:51 9:10 11:51 14:17 20:29 22:13 23:30 26:18 27:27 28:52
HSV Ried 1:57 1:54 3:00 2:19 2:41 2:26 6:12 1:44 1:17 2:48 1:09 1:25

30:01 34:21 36:29 37:52 39:02 43:05 46:57 51:33 53:14 54:07 54:30
1:09 4:20 2:08 1:23 1:10 4:03 3:52 4:36 1:41 0:53 0:23

7 Kastner-Jirka Boris 54:41 2:46 5:24 8:05 10:07 12:49 15:09 20:48 22:50 23:56 26:30 27:32 28:56
Naturfreunde Wien 2:46 2:38 2:41 2:02 2:42 2:20 5:39 2:02 1:06 2:34 1:02 1:24

30:02 35:22 37:26 38:50 40:00 43:36 47:19 51:54 53:36 54:22 54:41
1:06 5:20 2:04 1:24 1:10 3:36 3:43 4:35 1:42 0:46 0:19

8 Kastner Barbara 54:56 1:36 3:16 6:05 8:17 10:35 12:50 18:34 20:11 21:26 24:17 25:17 26:36
Naturfreunde Wien 1:36 1:40 2:49 2:12 2:18 2:15 5:44 1:37 1:15 2:51 1:00 1:19

27:40 34:39 36:49 38:08 39:18 43:02 47:07 51:56 53:44 54:34 54:56
1:04 6:59 2:10 1:19 1:10 3:44 4:05 4:49 1:48 0:50 0:22

9 Jeschko Manfred 57:43 1:53 3:39 6:41 9:15 11:55 14:31 20:55 23:05 24:39 27:41 28:47 30:16
HSV Langenlebarn 1:53 1:46 3:02 2:34 2:40 2:36 6:24 2:10 1:34 3:02 1:06 1:29

31:30 36:22 38:32 40:00 41:13 45:45 49:21 54:34 56:30 57:13 57:43
1:14 4:52 2:10 1:28 1:13 4:32 3:36 5:13 1:56 0:43 0:30



NOLV-Cup 2017, Lauf 11 Mi. 27.09.2017 20:54
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

D/H A  (16) 6,4 km  20 Hm 22 P (Forts.)

1(198) 2(33) 3(34) 4(192) 5(191) 6(42) 7(39) 8(40) 9(38) 10(37) 11(41) 12(43)
13(36) 14(194) 15(32) 16(195) 17(193) 18(187) 19(44) 20(196) 21(35) 22(100) Ziel

10 Engelmaier Gudrun 57:48 1:55 3:48 6:46 9:47 12:24 14:49 21:47 23:47 25:31 28:25 29:31 30:50
OLC Wienerwald 1:55 1:53 2:58 3:01 2:37 2:25 6:58 2:00 1:44 2:54 1:06 1:19

32:06 34:57 37:07 38:38 39:52 44:23 49:09 54:16 56:19 57:10 57:48
1:16 2:51 2:10 1:31 1:14 4:31 4:46 5:07 2:03 0:51 0:38

11 Olearczick Erlefried 59:53 1:31 3:18 9:14 11:35 14:13 16:42 23:15 25:06 26:21 29:48 32:23 33:50
HSV Langenlebarn 1:31 1:47 5:56 2:21 2:38 2:29 6:33 1:51 1:15 3:27 2:35 1:27

35:04 38:14 40:31 42:11 43:29 47:41 50:39 55:55 57:58 59:07 59:53
1:14 3:10 2:17 1:40 1:18 4:12 2:58 5:16 2:03 1:09 0:46

12 Berger Hedi 1:01:29 1:53 3:42 6:41 9:27 11:57 14:27 21:01 22:36 24:09 27:26 29:06 30:34
Orienteering Klosterneuburg 1:53 1:49 2:59 2:46 2:30 2:30 6:34 1:35 1:33 3:17 1:40 1:28

31:53 38:49 41:07 42:48 44:08 48:10 53:01 57:55 59:44 1:00:27 1:01:29
1:19 6:56 2:18 1:41 1:20 4:02 4:51 4:54 1:49 0:43 1:02

13 Danner Martin 1:02:22 2:10 3:57 7:10 9:26 12:00 16:56 25:23 27:19 28:45 32:14 33:27 35:04
OLC Wienerwald 2:10 1:47 3:13 2:16 2:34 4:56 8:27 1:56 1:26 3:29 1:13 1:37

36:23 40:25 42:48 44:29 45:51 50:13 53:23 58:56 1:00:58 1:01:47 1:02:22
1:19 4:02 2:23 1:41 1:22 4:22 3:10 5:33 2:02 0:49 0:35

14 Cart Veronika 1:02:58 1:49 3:42 6:48 9:19 12:08 14:57 22:12 26:15 28:00 31:34 32:47 34:29
OLC Wienerwald 1:49 1:53 3:06 2:31 2:49 2:49 7:15 4:03 1:45 3:34 1:13 1:42

35:54 39:08 41:40 43:26 44:57 49:31 53:02 58:54 1:01:01 1:02:34 1:02:58
1:25 3:14 2:32 1:46 1:31 4:34 3:31 5:52 2:07 1:33 0:24

15 Ölsböck Katharina 1:14:11 2:00 4:10 7:50 10:42 13:55 17:11 25:55 28:01 29:43 37:52 39:18 41:11
OLC Wienerwald 2:00 2:10 3:40 2:52 3:13 3:16 8:44 2:06 1:42 8:09 1:26 1:53

42:39 47:43 50:45 52:38 54:13 1:00:01 1:03:50 1:10:14 1:12:41 1:13:41 1:14:11
1:28 5:04 3:02 1:53 1:35 5:48 3:49 6:24 2:27 1:00 0:30

Osadchuk Dmitry Aufg 1:34 2:54 5:17 7:20 9:30 11:34 19:44 ----- ----- ----- ----- -----
OLC Wienerwald 1:34 1:20 2:23 2:03 2:10 2:04 8:10

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----



NOLV-Cup 2017, Lauf 11 Mi. 27.09.2017 20:54
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

D/H B  (13) 4,1 km  12 Hm 15 P
1(197) 2(198) 3(180) 4(186) 5(42) 6(36) 7(194) 8(195) 9(192) 10(34) 11(33) 12(196)
13(35) 14(31) 15(100) Ziel

1 Drage Stefan 30:44 1:02 2:07 3:31 5:28 8:27 11:23 13:52 16:56 19:26 21:37 24:40 27:32
HSV OL Wiener Neustadt 1:02 1:05 1:24 1:57 2:59 2:56 2:29 3:04 2:30 2:11 3:03 2:52

29:13 30:01 30:14 30:44
1:41 0:48 0:13 0:30

2 Schweifer Erwin 32:05 1:00 2:10 3:33 5:16 8:10 11:53 14:24 17:32 20:09 22:25 25:25 28:28
HSV OL Wiener Neustadt 1:00 1:10 1:23 1:43 2:54 3:43 2:31 3:08 2:37 2:16 3:00 3:03

30:14 31:18 31:33 32:05
1:46 1:04 0:15 0:32

3 Kellner Gottfried 32:07 0:58 1:57 3:20 5:06 7:58 10:50 13:31 16:39 19:20 21:27 24:16 27:19
HSV OL Wiener Neustadt 0:58 0:59 1:23 1:46 2:52 2:52 2:41 3:08 2:41 2:07 2:49 3:03

29:04 31:26 31:44 32:07
1:45 2:22 0:18 0:23

4 Haring Julia 36:13 1:01 2:09 3:48 6:02 9:25 12:41 15:51 19:34 22:38 25:00 28:10 31:41
WAT 1:01 1:08 1:39 2:14 3:23 3:16 3:10 3:43 3:04 2:22 3:10 3:31

33:43 35:26 35:41 36:13
2:02 1:43 0:15 0:32

5 Hinterreither Max 37:43 0:49 1:46 3:18 5:27 9:12 12:18 17:36 21:02 24:17 26:51 30:40 33:55
HSV OL Wiener Neustadt 0:49 0:57 1:32 2:09 3:45 3:06 5:18 3:26 3:15 2:34 3:49 3:15

36:01 37:11 37:23 37:43
2:06 1:10 0:12 0:20

6 Meier Thomas 38:37 1:19 2:29 4:06 6:05 9:22 12:32 15:23 18:44 22:02 24:27 27:53 31:14
ÖAV - ÖGV 1:19 1:10 1:37 1:59 3:17 3:10 2:51 3:21 3:18 2:25 3:26 3:21

33:28 37:15 37:27 38:37
2:14 3:47 0:12 1:10

7 Lamprecht Michael 40:22 1:04 2:45 4:25 7:11 10:48 14:22 17:39 21:22 25:09 27:53 32:06 35:55
Vereinslos 1:04 1:41 1:40 2:46 3:37 3:34 3:17 3:43 3:47 2:44 4:13 3:49

37:46 39:43 39:57 40:22
1:51 1:57 0:14 0:25

8 Ecke-Wihan Sonja 40:24 0:59 2:08 3:54 6:12 10:04 13:59 17:16 21:24 24:52 27:45 32:02 35:54
WAT 0:59 1:09 1:46 2:18 3:52 3:55 3:17 4:08 3:28 2:53 4:17 3:52

38:09 39:17 39:34 40:24
2:15 1:08 0:17 0:50

9 Mörth Markus 40:28 0:50 2:02 3:49 5:54 9:41 14:00 17:05 21:31 24:47 27:38 32:10 36:27
OLT Transdanubien 0:50 1:12 1:47 2:05 3:47 4:19 3:05 4:26 3:16 2:51 4:32 4:17

38:49 39:41 39:58 40:28
2:22 0:52 0:17 0:30



NOLV-Cup 2017, Lauf 11 Mi. 27.09.2017 20:54
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

D/H B  (13) 4,1 km  12 Hm 15 P (Forts.)

1(197) 2(198) 3(180) 4(186) 5(42) 6(36) 7(194) 8(195) 9(192) 10(34) 11(33) 12(196)
13(35) 14(31) 15(100) Ziel

10 Kröppl Katrin 45:59 1:12 2:24 6:41 9:10 13:13 17:16 21:01 25:45 29:47 32:50 37:17 41:33
HSV Großmittel 1:12 1:12 4:17 2:29 4:03 4:03 3:45 4:44 4:02 3:03 4:27 4:16

43:55 45:11 45:30 45:59
2:22 1:16 0:19 0:29

11 Blauensteiner Harald 46:55 1:04 2:31 4:30 7:32 11:57 16:39 20:39 25:24 29:34 32:56 37:30 42:01
Vereinslos 1:04 1:27 1:59 3:02 4:25 4:42 4:00 4:45 4:10 3:22 4:34 4:31

44:50 45:57 46:17 46:55
2:49 1:07 0:20 0:38

12 Oswald Katharina 56:32 1:05 2:22 4:15 6:54 11:22 15:56 20:52 29:40 34:00 37:15 42:24 51:33
Vereinslos 1:05 1:17 1:53 2:39 4:28 4:34 4:56 8:48 4:20 3:15 5:09 9:09

53:54 55:35 55:50 56:32
2:21 1:41 0:15 0:42

13 Blauensteiner Alexander 57:13 1:05 2:23 4:35 7:25 12:20 17:05 27:10 32:57 37:35 41:11 46:57 52:14
Vereinslos 1:05 1:18 2:12 2:50 4:55 4:45 10:05 5:47 4:38 3:36 5:46 5:17

55:11 56:11 56:34 57:13
2:57 1:00 0:23 0:39



NOLV-Cup 2017, Lauf 11 Mi. 27.09.2017 20:54
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

D/H C  (15) 3,7 km  6 Hm 13 P
1(190) 2(180) 3(185) 4(191) 5(42) 6(32) 7(195) 8(192) 9(34) 10(33) 11(196) 12(31)

13(100) Ziel

1 Berger Peter 33:33 1:02 3:21 10:25 12:27 14:48 18:15 19:40 22:41 24:50 27:54 30:53 32:58
Orienteering Klosterneuburg 1:02 2:19 7:04 2:02 2:21 3:27 1:25 3:01 2:09 3:04 2:59 2:05

33:11 33:33 3:41 7:10
0:13 0:22 *33 *34

2 Friedinger Christian 35:03 1:35 4:08 5:43 8:09 11:15 15:36 17:39 21:11 24:04 27:52 31:47 34:08
HSV Langenlebarn 1:35 2:33 1:35 2:26 3:06 4:21 2:03 3:32 2:53 3:48 3:55 2:21

34:30 35:03
0:22 0:33

3 Siegert Reinhard 35:56 1:24 3:58 6:34 8:58 12:12 16:38 18:24 21:54 24:47 28:30 32:27 34:57
WAT 1:24 2:34 2:36 2:24 3:14 4:26 1:46 3:30 2:53 3:43 3:57 2:30

35:20 35:56
0:23 0:36

4 Hampl Manfred 36:47 1:12 3:35 5:10 7:36 10:43 15:05 16:57 20:32 23:39 27:45 32:10 35:26
WATV 1:12 2:23 1:35 2:26 3:07 4:22 1:52 3:35 3:07 4:06 4:25 3:16

36:17 36:47
0:51 0:30

5 Ziegerhofer Petra 38:17 1:14 4:07 5:53 8:25 11:39 16:12 18:11 22:32 25:38 29:44 33:57 37:26
HSV OL Wiener Neustadt 1:14 2:53 1:46 2:32 3:14 4:33 1:59 4:21 3:06 4:06 4:13 3:29

37:45 38:17
0:19 0:32

6 Lukaseder Hubert 38:34 1:06 3:12 4:39 6:54 9:51 14:03 15:40 19:08 21:59 25:41 34:25 37:45
HSV Langenlebarn 1:06 2:06 1:27 2:15 2:57 4:12 1:37 3:28 2:51 3:42 8:44 3:20

38:02 38:34
0:17 0:32

7 Ziegerhofer Maximilian 39:06 1:03 3:38 5:25 7:19 10:12 14:19 16:10 25:04 27:50 31:31 35:14 38:20
HSV OL Wiener Neustadt 1:03 2:35 1:47 1:54 2:53 4:07 1:51 8:54 2:46 3:41 3:43 3:06

38:39 39:06
0:19 0:27

8 Lang Robert 43:27 4:09 6:36 8:11 10:59 14:44 19:56 22:01 26:09 29:33 35:04 39:23 42:34
Vereinslos 4:09 2:27 1:35 2:48 3:45 5:12 2:05 4:08 3:24 5:31 4:19 3:11

42:56 43:27
0:22 0:31

9 Schreiber Hannelore 44:30 1:15 3:48 6:11 9:01 12:33 18:02 20:05 24:14 27:35 32:15 36:54 43:29
HSV Langenlebarn 1:15 2:33 2:23 2:50 3:32 5:29 2:03 4:09 3:21 4:40 4:39 6:35

43:48 44:30
0:19 0:42



NOLV-Cup 2017, Lauf 11 Mi. 27.09.2017 20:54
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

D/H C  (15) 3,7 km  6 Hm 13 P (Forts.)

1(190) 2(180) 3(185) 4(191) 5(42) 6(32) 7(195) 8(192) 9(34) 10(33) 11(196) 12(31)
13(100) Ziel

10 Haider Anna 49:28 1:14 3:47 5:11 7:32 10:07 14:05 15:42 19:03 21:39 38:57 42:31 45:48
HSV Ried 1:14 2:33 1:24 2:21 2:35 3:58 1:37 3:21 2:36 17:18 3:34 3:17

49:01 49:28
3:13 0:27

11 Kröppl Elke 51:01 1:42 4:59 7:06 10:42 15:02 21:21 24:08 29:06 33:22 38:42 44:27 49:42
HSV Großmittel 1:42 3:17 2:07 3:36 4:20 6:19 2:47 4:58 4:16 5:20 5:45 5:15

50:12 51:01
0:30 0:49

12 Haring Karl 52:33 1:53 5:13 8:33 12:28 16:48 22:43 25:19 31:14 35:42 41:49 47:30 50:53
WAT 1:53 3:20 3:20 3:55 4:20 5:55 2:36 5:55 4:28 6:07 5:41 3:23

51:44 52:33
0:51 0:49

13 Srb Walter 57:54 2:05 6:03 8:41 12:55 18:02 25:17 28:14 34:28 39:20 45:40 52:11 56:23
WAT 2:05 3:58 2:38 4:14 5:07 7:15 2:57 6:14 4:52 6:20 6:31 4:12

56:55 57:54
0:32 0:59

14 Herbst Werner 1:15:13 2:53 7:49 11:01 16:16 22:48 32:34 36:24 43:39 49:17 57:07 1:05:04 1:12:39
HSV Langenlebarn 2:53 4:56 3:12 5:15 6:32 9:46 3:50 7:15 5:38 7:50 7:57 7:35

1:13:41 1:15:13
1:02 1:32

Czembirek Heinz Fehlst 2:05 12:23 14:11 16:48 20:06 24:54 27:00 31:09 34:25 38:53 43:15 -----
MTV Hernals 2:05 10:18 1:48 2:37 3:18 4:48 2:06 4:09 3:16 4:28 4:22

46:26 47:06
3:11 0:40



NOLV-Cup 2017, Lauf 11 Mi. 27.09.2017 20:54
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

D/H D  (5) 2,3 km  6 Hm 11 P
1(177) 2(178) 3(185) 4(186) 5(187) 6(188) 7(189) 8(182) 9(183) 10(184) 11(100) Ziel

1 Kronister Alexander 17:01 1:17 4:16 5:18 6:38 7:50 9:14 11:13 12:27 13:38 15:59 16:36 17:01
NMS-Furth 1:17 2:59 1:02 1:20 1:12 1:24 1:59 1:14 1:11 2:21 0:37 0:25

2 Radon Livia 18:01 1:36 5:07 6:15 7:19 9:03 10:40 12:47 14:31 15:36 16:23 17:33 18:01
Naturfreunde Wien 1:36 3:31 1:08 1:04 1:44 1:37 2:07 1:44 1:05 0:47 1:10 0:28

3 Frühberger Leonhard 18:28 1:23 5:07 6:10 7:21 9:09 10:53 13:10 15:03 15:56 16:55 18:00 18:28
NMS-Furth 1:23 3:44 1:03 1:11 1:48 1:44 2:17 1:53 0:53 0:59 1:05 0:28

4 Lang Tobias 23:47 2:23 6:28 8:18 10:43 12:28 14:23 17:45 19:47 20:59 22:28 23:20 23:47
Vereinslos 2:23 4:05 1:50 2:25 1:45 1:55 3:22 2:02 1:12 1:29 0:52 0:27

5 Lang Cornelia 26:59 2:25 7:44 10:46 12:22 14:25 16:38 19:54 22:12 23:49 25:19 26:24 26:59
Vereinslos 2:25 5:19 3:02 1:36 2:03 2:13 3:16 2:18 1:37 1:30 1:05 0:35



NOLV-Cup 2017, Lauf 11 Mi. 27.09.2017 20:54
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

H/D E  (5) 1,9 km  4 Hm 10 P
1(176) 2(177) 3(178) 4(179) 5(180) 6(181) 7(182) 8(183) 9(184) 10(100) Ziel

1 Schiefer Simon 13:26 1:11 2:30 5:51 6:39 7:47 9:14 10:22 11:14 12:02 12:59 13:26
Vereinslos 1:11 1:19 3:21 0:48 1:08 1:27 1:08 0:52 0:48 0:57 0:27

2 Radon Zoe 17:04 0:57 2:21 6:56 7:46 9:25 11:09 12:34 14:03 15:24 16:40 17:04
Naturfreunde Wien 0:57 1:24 4:35 0:50 1:39 1:44 1:25 1:29 1:21 1:16 0:24

3 Urbanek Lauri 22:29 1:18 2:47 8:10 8:53 10:52 13:11 15:24 18:07 19:54 21:40 22:29
Vereinslos 1:18 1:29 5:23 0:43 1:59 2:19 2:13 2:43 1:47 1:46 0:49

4 Urbanek Annina 22:35 1:16 3:24 8:06 9:05 10:57 13:40 15:53 18:12 20:02 21:45 22:35
Vereinslos 1:16 2:08 4:42 0:59 1:52 2:43 2:13 2:19 1:50 1:43 0:50

5 Berger Anika Schwarz Katja 29:54 1:47 4:19 10:46 12:28 15:48 18:22 21:42 24:04 27:11 28:44 29:54
Orienteering Klosterneuburg 1:47 2:32 6:27 1:42 3:20 2:34 3:20 2:22 3:07 1:33 1:10

29:13 29:22
*100 *100


